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Kahwdio eAéyxou 3X1mmz2 Mkpt

Owpakion KaAkwdiov
Xpwpa mupRva
Ovopaotiki taocn U
Ogppokpacia o€ Kivnon
Ap1Opo¢ mupRVwV

EEwTepIKN S1apeTpOC

Avalutiki NMepypaen

www.kafkas.gr

OYAAO AAOYMINIOY + MIMAENTAZ
I'kpt

500V

-40...+80°C

3

6,7mm

GKAYKAZ

KATAZKEYAITHE: BITNER
TYNOX: BIT 500 (St)CH
KAYKAZ ID: 555400015
SKU: BIT 500 (St)CH 3G1

EAN CODE: 555400015

Katnyopia aywyou Katnyopia 5 = gvkapmtol
OvopaoTIKK Siatopn aywyou 1mm?2

Me ygiwon NAI

Ovopaotiki taon UO 300V

EAevBepo aloyovwv EN 50267-2-2 NAI

XapunAn exmopm kanvoUEN61034-2  NAI

Tunua E€unnpétnong Nedatwv T 216 300 3333 E customercare@kafkas.gr





